
                                                           OPIS PRODUKTU  EPS 125

Ekran  projekcyjny  przenośny  i  składany,  jest  świetną  alternatywą  dla  TV.  Możesz  stworzyć  obraz  HD  ze  swojego 
projektora        w mieszkaniu, na świeżym powietrzu, placu, ogrodzie, sali konferencyjnej, barze, weselu lub imprezie z  
rodziną  czy  przyjaciółmi.  Zastosowana tkanina  poliestrowa o  dużej  gęstości  zapewnia  bardzo dobre  odwzorowanie 
kolorów i wysoki kontrast wyświetlanego obrazu. Ekran jest dwustronny, oznacza to, że wyświetlany obraz jest widoczny 
po obu jego stronach. Jest to doskonałe rozwiązanie jeżeli umieścimy projektor we wnęce lub sąsiednim pomieszczeniu  
na przykład podczas zabawy albo imprezy domowej, wówczas osoby bawiące się nie zasłaniają obrazu z projektora 
znajdującego się po drugiej stronie. Lekka waga 900 gr dla rozmiaru 125 cali, i mała wielkość po złożeniu   20 cm x 30 cm  
x  5  cm zapewniają  wygodę w transporcie  i  przechowywaniu.  Po  rozpakowaniu  ekranu należy  sprawdzić  wszystkie  
dostarczone elementy i zapoznać się z OPISEM PRODUKTU. Przed instalacją ekran prasujemy żelazkiem o temp. Max 120 
st. C. po lewej stronie.  Rozprasowanie zagnieceń i brzegów ekranu związanych z przechowywaniem i transportem 
zapewni duży komfort wyświetlanego obrazu. Ekran EPS 125 zalecamy przechowywać zrolowany wzdłuż dłuższego 
boku, wyeliminuje to rozprasowywanie przy następnej instalacji.

DANE TECHNICZNE  EPS 125

tkanina kąt widzenia gramatura kolor rozmiar waga format mocowania
PES 100% 165 st. 200g/m2 biały 275 cm x 154 cm 680g 16 : 9 12 szt.

INSTALACJA EKRANU

Instalacja przy pomocy rzepów. Wyprasowany ekran rozkładamy na płaskiej powierzchni i dostarczone rzepy łączymy z 
rzepami wszytymi w brzegi, nie odklejamy jeszcze papierowych zabezpieczeń kleju rzepa. Mierzymy powierzchnię, na  
której ma być instalowany ekran, aby równo go rozplanować. Czyścimy i odtłuszczamy miejsca mocowania rzepów na  
ścianie, aby się nie odkleiły pod ciężarem ekranu. Instalację zaczynamy od jednego z górnych boków. Rzep po usunięciu 
zabezpieczenia papierowego przyklejamy razem z ekranem do ściany lub innej przygotowanej do tego celu powierzchni,  
następnie odklejamy kolejne papierowe zabezpieczenia rzepów i napinając tkaninę, łączymy ze ścianą.  Po instalacji 
wszystkich mocowań rzepami, możemy rozłączać wybrane rzepy, wyrównać idealnie powierzchnię i prasować 
na ścianie.  

Instalacja przy pomocy zaczepu; oczko-karabińczyk – guma – wkręt, gwóźdź, itp. Ekran posiada zamocowane otwory w 
postaci  oczek  metalowych  i  dostarczone  karabińczyki  z  okrągłą  gumą  amortyzującą,  która   poprawia  prawidłowe 
napięcie ekranu. Karabińczyk łączymy z oczkiem w ekranie, a gumę zaczepiamy za wkręt lub gwóźdź. Istnieje również 
możliwość instalacji pomiędzy drzewami, masztami, itp. można wtedy do lepszego napięcia ekranu wykorzystać linkę lub 
sznur (rozwiązanie zalecane dla ekranów dwustronnych).

Instalacja na gładkich powierzchniach – karoseria, szyba, itp.  Ekran możemy zainstalować na powierzchni przyczepy 
campingowej,  kampera  lub  busa,  należy  do tego celu  zastosować haki  na  przyssawkach.  Instalację  ekranu zawsze 
zaczynamy  od  jednego  z  górnych  mocowań  lub  od  górnego  środkowego  dla  dużych  rozmiarów.  Poprawnie 
zainstalowany ekran zapewnia wysoki komfort wyświetlanego obrazu.

KONSERWACJA EKRANU

Ekran  wykonany  jest  z  tkaniny  syntetycznej.  Wyrób  można  prać  w  pralce  w  temperaturze  max.  40  st.  C.  bez  
odwirowania. Suszyć rozwieszony. Zabrudzenia można czyścić ręcznie wilgotną gąbką lub szmatką z dodatkiem proszku 
do  prania.  Prasować  w  temperaturze  max.  120  st.  C.  -  należy  wykonać  próbę,  aby  nie  zniszczyć  tkaniny.  Lekkie  
zagniecenia nie przeszkadzają w oglądaniu obrazu, natomiast aby uzyskać wysoki komfort, konieczne jest wyprasowanie 
i poprawna instalacja ekranu. Życzymy zadowolenia z użytkowania produktu. Uwagi prosimy kierować pod adresem; 
info@fartuszek.com
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